MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

 CAMPUS SOSÍGENES COSTA

 CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

PORTARIA    07/2020

A Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais, nomeada pela

Portaria N° 414/2017, de 05 de julho de 2017, publicado no DOU nº128, seção 02, p.31,

dia 06 de julho de 2017, no Exercício pleno do Cargo na Universidade Federal do Sul

da Bahia, no Campus Sosígenes Costa e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para a função de Coordenadora do Curso de História, do CFCHS, a

docente Ivana Maria Schnitman – Mat Siape 1355184

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Christianne Benatti Rochebois,

Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais. Portaria N.º414, de 5

de julho de 2017. DOU, N.º128, Seção 2, p.31, em 6 de julho de 2017.

SIAPE: 1164394